
 

1 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Rio Bonito – Poder Executivo – Ano 1 – Nº 002 – Terça- feira, 07 de Janeiro 2026 
 
 
 

PORTARIA Nº 990/2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marcos Abrahão 
Prefeito  
Carlos Magno Albino Pereira 
Vice-Prefeito  
Victor Ribeiro 
Chefe de Gabinete  
Marcos Abrahão Filho 
Secretário Municipal de Governo 
Vinicius Carvalho da Silva  
Secretário Municipal de Administração 
Ricardo Flores Abrahão 
Secretário Municipal de Comunicação Social 
Luiz Henrique Brito Pereira 
Secretário Municipal de Fazenda  
Humberto Alexandre B. Costa Ramos 
Secretário Municipal de Planejamento – 
Coordenação Geral e Gestão 
Monica Aparecida Magrini  
Secretária Municipal de Educação 
Sidney de Souza Moraes 
Controlador Geral do Município 
Maximiliano Belmont 
Secretário Municipal de Obras e Serviços 
Públicos 
Cintia Fernanda da Silva 
Secretária Municipal de Saúde 
Eduardo Soares Marmo 
Secretário Municipal de Agricultura 
José Américo dos Santos  
Secretário Municipal de Desenvolvimento 
Econômico e Trabalho  
Vitor Vale Nogueira da Silva 
Procurador Geral do Município 
Vandilson de França Farias 
Secretário Municipal de Segurança e Ordem 
Pública 
Tiago Bistenik da Silva Almeida 
Secretário Municipal de Esporte e Lazer 
Eucimar Mendonça Valente Abrahão 
Secretária Municipal de Desenvolvimento 
Urbano e Habitação 
Vagno Ferreira de Marins 
Secretário Municipal de Cultura 
Marcos Abrahão Filho  
Secretário Municipal de Turismo  
Christiano Rodrigues Vieira 
Secretário Municipal de Defesa Civil e Meio 
Ambiente 
Alex Teixeira Nunes 
Secretário Municipal de Transporte 
Carlos Magno Albino Pereira 
Secretário Municipal de Assistência Social 
Ayla Bragança  
Secretária Municipal de Inclusão Social 
Leandro Luis de Melo Osawa 
Secretário Municipal de Compras e Licitação 
Davi Melo Dias 
Ciência, Tecnologia, Inovação E 
Sustentabilidade 
Marlene carvalho da s. Pereira 
Secretária Municipal Da Mulher 
Sonara Amaral Fonseca 
Presidente do IPREVIRB 
Paulo Cesar Rodrigues 
Ouvidor Geral do Município 

 

PORTARIA Nº 1016/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso 
de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 

 
NOMEAR o Sr. DAWSSON NASCIMENTO DA SILVA, para o cargo 
em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO 
HISTÓRICO E CULTURAL, Símbolo DIR-1, a contar de 01 de Janeiro 

de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de Janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

PORTARIA Nº 1038/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso 
de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 

 
NOMEAR a Sra. THAMIRES PEIXOTO AMADO DA SILVA para o 
cargo em comissão de SUBPROCURADOR GERAL, Símbolo SSM, a 
contar de 01 de Janeiro de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 

 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de Janeiro de 2026. 
 

 
MARCOS ABRAHÃO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 

 
 
 



 

2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 1039/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR a Sra. ANA CRISTINA BRITO DA SILVA, para o cargo em comissão de SUBSECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, Símbolo SSM, a contar de 01 de Janeiro de 2026. 

 
Registre-se e publique-se. 

 
Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de Janeiro de 2026. 

 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 
PORTARIA Nº 1040/2026 
 

O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR o Sr.  PAULO GUSTAVO BRANDÃO MORAES, para o cargo em comissão de 
SUBSECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, Símbolo SSM, a contar de 01 janeiro de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 

 
Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 

 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

 
 
 



 

3 
 

 
 

PORTARIA Nº 1041/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR os servidores abaixo relacionados, para o Cargo em Comissão de ASSESSOR ADMINISTRATIVO 
DA ADMINISTRAÇÃO, Símbolo AAD-1, a contar de 01 de janeiro de 2026: 

 
- CYNTHIA RODRIGUES DOS REIS 
- EMANUELE DO ESÍRITO SANTO NASCIMENTO 
- KISSA BITESNIK MARINS 
- LUCIANA DE SOUZA LUZ 
- NILCELÉA DUTRA DA SILVA 
 

Registre-se e Publique-se. 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 1042/2026 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR o Sr. CARLOS DRUMONT DE ABREU ARAÚJO, para o cargo em comissão de DIRETOR DE 
RECURSOS HUMANOS, Símbolo DIR-1, a contar de 01 de Janeiro de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de Janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 
 

 
 

PORTARIA Nº 1042/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR o Sr. CARLOS DRUMONT DE ABREU ARAÚJO, para o cargo em comissão de DIRETOR DE 
RECURSOS HUMANOS, Símbolo DIR-1, a contar de 01 de Janeiro de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de Janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

 
PORTARIA Nº 1043/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR a Sra. LÍVIA DE ARAÚJO GONÇALVES MORAES, para o cargo em comissão de DIRETOR 
ADMINISTRATIVO, Símbolo DIR-1, a contar de 01 de Janeiro de 2026. 
 
Registre-se e publique-se.  

 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de Janeiro de 2026. 
 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5 
 

 
 

PORTARIA Nº 1044/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR o Sr. EDILANE SOUZA CORDEIRO NEVES, para o cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO 
DE GESTÃO DE CONTRATOS, Símbolo CC-3, a contar de 01 de Janeiro de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 

 
Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de Janeiro de 2026. 

 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 1045/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 

 
NOMEAR o Sr. COSME AUGUSTO DIAS RIBEIRO, para o cargo em comissão de CHEFE DE 
ATENDIMENTO AO SERVIDOR PÚBLICO, Símbolo CC-3, a contar de 01 de Janeiro de 2026. 
 
Registre-se e publique-se.  

 

 
Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de Janeiro de 2026. 

 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

6 
 

 
 
PORTARIA Nº 1046/2026 

 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR a Sra. TCHANA DE ALCÂNTARA TOSTES, para o cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO 
DE PATRIMÔNIO, Símbolo CC-3, a contar de 01 de Janeiro de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 

 
Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de Janeiro de 2026. 

 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

 

PORTARIA Nº 1047/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR os servidores abaixo relacionados, para o Cargo em Comissão de ASSESSOR ADMINISTRATIVO 
DA AGRICULTURA, Símbolo AAD-1, a contar de 01 de janeiro de 2026: 

 
- JOSÉ LUCAS DE AMORIM TAVARES 
- LEILA BEATRIZ ALVES NASCIMENTO 
- RONALDO NASCIMENTO 
- VANDERLAINE HONORATO ANTUNES  
 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

7 
 

 
 

PORTARIA Nº 1048/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR a Sra.  EVA CRISTINA PIMENTEL, para o cargo em comissão de ASSESSOR ADMINISTRATIVO 
DE DIGITALIZAÇÃO, Símbolo ADG-1, a contar de 01 janeiro de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 

 
Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 

 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

PORTARIA Nº 1049/2026 

 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR o Sr. CARLOS EDUARDO MORAES CARDOSO, para o cargo em comissão de 
SUPERINTENDENTE DE ANIMAIS DE PEQUENO PORTE, Símbolo CC-1, a contar de 01 janeiro de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 

 
Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 

 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

8 
 

 
 

PORTARIA Nº 1050/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR o Sr.  RODRIGO ALVES DOS SANTOS MENDONÇA, para o cargo em comissão de 
SUPERINTENDENTE DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE, Símbolo CC-1, a contar de 01 janeiro de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 

 
Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 

 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

PORTARIA Nº 1051/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR os servidores abaixo relacionados, para o Cargo em Comissão de ASSESSOR ADMINISTRATIVO 
DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, Símbolo AAD-1, a contar de 01 de janeiro de 2026: 

 
- CÉLIO QUINTANILHA SILVA 
- DANIELY VIEIRA DA CONCEIÇÃO MARTINS 
- EDUARDO CALABRIA TAVARES 
- GEAN ALVES DE VASCONCELLOS CARDOSO 
- MARIA APARECIDA DE SOUZA MENEZES 
- ROBERTA DA SILVA TELES 
- SAULO DA SILVA RODRIGUES 

 
Registre-se e Publique-se. 

 
Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 

 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

9 
 

 
 

PORTARIA Nº 1052/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR a Sra. BÁRBARA CARMO CRESPO, para o Cargo em Comissão de SUPERINTENDENTE DO 
SUAS, Símbolo CC-1, a contar de 01 de janeiro de 2026. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

 
 

PORTARIA Nº 1053/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR a Sra. BEATRIZ GONÇALVES MACHADO RODRIGUES, para o Cargo em Comissão de CHEFE 
DA DIVISÃO EXECUTIVA DO SUAS, Símbolo CC-3, a contar de 01 de janeiro de 2026. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

10 
 

 
 

PORTARIA Nº 1054/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR a Sra. DAVINA SIMÕES DOS SANTOS, para o Cargo em Comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE 
DIREITOS HUMANOS, Símbolo CC-3, a contar de 01 de janeiro de 2026. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

 
PORTARIA Nº 1055/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 

 
NOMEAR o Sr. IGOR GASPAR RAPOSO, para o Cargo em Comissão de SUPERINTENDENTE DE 
POLÍTICAS PÚBLICAS, DIVERSIDADES E MINORIAS, Símbolo CC-1, a contar de 01 de janeiro de 2026. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

11 
 

 
 

PORTARIA Nº 1056/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR o Sr.  GERFSON PEREIRA PIEDA, para o cargo em comissão de SUPERINTENDENTE DE 
CONVÊNIOS, Símbolo CC-1, a contar de 01 janeiro de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 

 
Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 

 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 1057/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR a Sra. MARIA FERNANDA FARIA MONVOISIN, para o cargo em comissão de DIRETOR GERAL 
DE ADMINISTRAÇÃO, Símbolo DIR-1, a contar de 01 janeiro de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 

 
Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 

 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 

12 
 

 
 

PORTARIA Nº 1058/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR o Sr.  EZEQUIEL FONSECA DAS CHAGAS, para o cargo em comissão de SUPERINTENDENTE 
DE COMUNICAÇÃO GOVERNAMENTAL, Símbolo CC-1, a contar de 01 janeiro de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 

 
Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 

 
MARCOS ABRAHÃO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 

 

 
 
PORTARIA Nº 1059/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR a Sra. CONCEIÇÃO PEREIRA SILVA DE OLIVEIRA, para o Cargo em Comissão de ASSESSOR 
ADMINISTRATIVO DE DIGITALIZAÇÃO, Símbolo ADG-1, a contar de 01 de janeiro de 2026. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

13 
 

 
 

PORTARIA Nº 1060/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
 
NOMEAR os abaixo relacionados, para o cargo em comissão de ASSESSOR ADMINISTRATIVO DE 
LICITAÇÃO, Símbolo AAD-1, a contar de 01 de Janeiro de 2026: 
 
- ANA CRISTINA ALVES DA FONSECA MACEDO 
- CÉSAR ANGELI DA ROZA 
- DEISE LÚCIA GUIMARÃES DA SILVA MARINHO 
- FELIPE MELO GUIMARÃES 
- LAURA DE OLIVEIRA GOMES POLICARPO 
- MÁRCIO MUNEHAR KIUCHI 
- PAULO ROGÉRIO SIQUEIRA PEREIRA 
 

Registre-se e publique-se. 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de Janeiro de 2026. 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

 

PORTARIA Nº 1061/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR o Sr. HINGSTON FRANCISCO DE SOUZA MOTTA JÚNIOR, para o cargo em comissão de 
DIRETOR GERAL DE ECONOMICIDADE, Símbolo CC-1, a contar de 01 de Janeiro de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de Janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

14 
 

 
 

PORTARIA Nº 1062/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR o Sr. FELIPE BRASIL VIEIRA JORGE, para o cargo em comissão de ASSESSOR 
ADMINISTRATIVO DE DIGITALIZAÇÃO, Símbolo AAD-1, a contar de 01 de Janeiro de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de Janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 1063/2026 

 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
 
NOMEAR o Sr. NATHAN MAGALHÃES OLIVEIRA, para o cargo em comissão de COORDENADOR DE 
CERIMONIAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, Símbolo CC-2, a contar de 01 de Janeiro de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 

 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de Janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

15 
 

 
 

PORTARIA Nº 1064/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR a Sra. KÁTIA SIMONE CARDOZO OLIVEIRA, para o cargo em comissão de COORDENADOR 
DE CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL, Símbolo CC-2, a contar de 01 de Janeiro de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 

 
Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de Janeiro de 2026. 

 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 1065/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
 
NOMEAR a Sra. THAILA MARTINEZ MENDES, para o cargo em comissão de COORDENADOR DA SALA 
DO EMPREENDEDOR, Símbolo CC-2, a contar de 01 de Janeiro de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 

 
Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de Janeiro de 2026. 

 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

16 
 

 
 

PORTARIA Nº 1066/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
 
NOMEAR o Sr. HÉLIO RICARDO TIBAO RODRIGUES, para o cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO 
DO MERCADO MUNICIPAL, Símbolo CC-3, a contar de 01 de Janeiro de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 

 
Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de Janeiro de 2026. 

 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 1067/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 

 
NOMEAR os servidores abaixo relacionados, para o Cargo em Comissão de ASSESSOR ADMINISTRATIVO 
DE TRABALHO E RENDA E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, Símbolo AAD-1, a contar de 01 de 
janeiro de 2026: 
 
- ANA PAULA DA SILVA MAURÍCIO 
- BEATRIZ GOULARTE GONÇALVES 
- KARINA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 
- MÁRCIA DA CONCEIÇÃO MARINS 
- MATHEUS TORRES CAETANO 
- PATRÍCIA REGINA MOREIRA 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 



 

17 
 

 
 

PORTARIA Nº 1068/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR a Sra. SABRINA PEREIRA DA SILVA, para o cargo em comissão de ASSESSOR 
ADMINISTRATIVO DE DIGITALIZAÇÃO, Símbolo ADG-1, a contar de 01 de Janeiro de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de Janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

 

PORTARIA Nº 1069/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR o Sr. CLÁUDIO LUIZ MACHADO GONÇALVES, para o Cargo em Comissão de 
SUPERINTENDENTE DE GESTÃO DE OBRAS PÚBLICAS, Símbolo CC-1, a contar de 01 de janeiro de 

2026. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

18 
 

 
 
PORTARIA Nº 1070/2026 

 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR o Sr. FABIANO PIERRI PINA, para o Cargo em Comissão de SUPERINTENDENTE DE GESTÃO 
ADMINISTRATIVA, Símbolo CC-1, a contar de 01 de janeiro de 2026. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 1071/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR o Sr. MATEUS BEZERRA DA CONCEIÇÃO, para o Cargo em Comissão de DIRETOR DE 
PROJETOS E PESQUISAS, Símbolo DIR-1, a contar de 01 de janeiro de 2026. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

19 
 

 
 

PORTARIA Nº 1072/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR o Sr. MATEUS LOPES DE LIMA, para o Cargo em Comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE OBRAS 
PÚBLICAS, Símbolo CC-3, a contar de 01 de janeiro de 2026. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

 

PORTARIA Nº 1074/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR a Sra. TAINÁ SILVA DOS SANTOS, para o cargo em comissão de ASSESSOR TÉCNICO DE 
PROCESSO, Símbolo ATP, a contar de 01 de Janeiro de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 

 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de Janeiro de 2026. 
 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

20 
 

 
 

PORTARIA Nº 1075/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR os servidores abaixo relacionados, para o Cargo em Comissão de ASSESSOR DE OBRAS, 
Símbolo AAD-1, a contar de 01 de janeiro de 2026: 
 
- ALONSO SILVEIRA JÚNIOR 
- JAIR PIRES DE SOUZA  
- ISABEL CRISTINA MOREIRA DA SILVA 
- JOÃO CARLOS DA SILVA MARQUES 
- VANDA REGINA DOS SANTOS 
- PAULO PEREIRA LEITE 
- PRISCILA RODRIGUES MELO 
- MIRIAN JENEFFER COSTA NEPOMUCENO 
- GABRIELA RODRIGUES CREOULO 
- GUILHERME AUGUSTO DA SILVA GONÇALVES 
- WILSON DA CONCEIÇÃO CARVALHO 
- TIAGO DE SOUZA FONTES 
- DOUGLAS DA CONCEIÇÃO AZEVEDO 
- MARCOS VINÍCIO VALENTIM DOS SANTOS 
- ADÃO MONTEIRO 
 
 

Registre-se e Publique-se. 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 
 
 
 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

21 
 

 
 

PORTARIA Nº 1076/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR os servidores abaixo relacionados, para o Cargo em Comissão de ASSESSOR DE SERVIÇOS 
PÚBLICOS, Símbolo AAD-1, a contar de 01 de janeiro de 2026: 

 
- MANOEL SOUZA RODRIGUES 
- CELINA RODRIGUES DA COSTA OLIVEIRA 
- ELIAS PEREIRA DA SILVA 
- MARTA PEREIRA  
- PAULO CÉSAR ALVES 
- ALMIR SANTANA BATISTA 
- LENILSON ANDRADE CARVALHO 
- GILSON JESUS DE ALMEIDA 
- ALLAN SOUZA DOS SANTOS  
- MAXUEL GOMES DA HORA ANTÔNIO 
- REGINALDO PEREIRA DA SILVA 
 

Registre-se e Publique-se. 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 1077/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR o Sr. JORGE LUIS PEREIRA DE FRANÇA, para o Cargo em Comissão de SUBDIRETOR DA 
GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE RIO BONITO, Símbolo CC-1, a contar de 01 de janeiro de 2026. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 



 

22 
 

 
 

PORTARIA Nº 1078/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR o Sr. UANDERSON MAIA DE BRITO, para o Cargo em Comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE 
MONITORAMENTO URBANO, Símbolo CC-3, a contar de 01 de janeiro de 2026. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

PORTARIA Nº 1079/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR o Sr. LUCINEI DE SOUZA PENCO, para o Cargo em Comissão de SUBDIRETOR DO 
DEGETRAN, Símbolo CC-1, a contar de 01 de janeiro de 2026. 

 
Registre-se e Publique-se. 

 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

23 
 

 
 

PORTARIA Nº 1080/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR a Sra. INGRID DA CONCEIÇÃO BELGUES, para o Cargo em Comissão de COORDENADOR DA 
PATRULHA MARIA DA PENHA, Símbolo CC-2, a contar de 01 de janeiro de 2026. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 1081/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR a Sra. CAMILA DE OLIVEIRA CARREIRA, para o cargo em comissão de ASSESSOR TÉCNICO 
DE PROCESSO, Símbolo ATP, a contar de 01 de Janeiro de 2026. 
 

Registre-se e publique-se. 
 

 
Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de Janeiro de 2026. 

 
MARCOS ABRAHÃO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

24 
 

 
 

PORTARIA Nº 1082/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR os servidores abaixo relacionados, para o Cargo em Comissão de ASSESSOR ADMINISTRATIVO 
DE SEGURANÇA E ORDEM PÚBLICA, Símbolo AAD-1, a contar de 01 de janeiro de 2026: 
 
- IGOR FARIAS VIEIRA 
- WAGNER LUIZ DE FREITAS FILHO 

 
Registre-se e Publique-se. 

 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 1083/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR a Sra. CLÁUDIA CORREA GULART, para o Cargo em Comissão de ASSESSOR 
ADMINISTRATIVO DE DIGITALIZAÇÃO, Símbolo ADG-1, a contar de 01 de janeiro de 2026. 

 
Registre-se e Publique-se. 

 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

25 
 

 
 

PORTARIA Nº 1084/2026 
 

O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR os servidores abaixo relacionados, para o Cargo em Comissão de ASSESSOR ADMINISTRATIVO 
DO TRANSPORTE, Símbolo AAD-1, a contar de 01 de janeiro de 2026: 
 
- AGNALDO OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 
- ANA CRISTINA DURVAL VIANA DE OLIVEIRA 
- PATRÍCIA MACEDO SOARES ALEXANDRIA AMARO 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 1085/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR a Sra. MICHELE PESSANHA ANDRADE DE OLIVEIRA, para o Cargo em Comissão de 
ASSESSOR ADMINISTRATIVO DE DIGITALIZAÇÃO, Símbolo ADG-1, a contar de 01 de janeiro de 2026. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

26 
 

 

 

PORTARIA Nº 1086/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR a Sra. AGNA SILLOS, para o Cargo em Comissão de DIRETOR PEDAGÓGICO, Símbolo DIR-1, a 
contar de 01 de janeiro de 2026. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 1087/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR a Sra. PÂMELA DE AZEVEDO COUTO, para o Cargo em Comissão de DIRETOR DE 
CONVÊNIOS, Símbolo DIR-1, a contar de 01 de janeiro de 2026. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 
 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

27 
 

 
 

PORTARIA Nº 1088/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR a Sra. VANUSA PEREIRA DE JESUS CARVALHO, para o Cargo em Comissão de DIRETOR DE 
ROTAS DE ACESSIBILIDADE NO TRANSPORTE ESCOLAR, Símbolo DIR-1, a contar de 01 de janeiro de 

2026. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

 

PORTARIA Nº 1089/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR o Sr. WELINGTON TAVARES, para o Cargo em Comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE GESTÃO 
DE CONTRATOS, Símbolo CC-2, a contar de 01 de janeiro de 2026. 

 
Registre-se e Publique-se. 

 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

28 
 

 
 

PORTARIA Nº 1090/2026 
 
 O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR a Sra. ANA CRISTINA MAÇULO DE ALMEIDA, para o Cargo em Comissão de CHEFE DA 
DIVISÃO DE INSPEÇÃO ESCOLAR, Símbolo CC-2, a contar de 01 de janeiro de 2026. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICPAL 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 1091/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR o Sr. FELIPE PEREIRA DA SILVA CLEIN, para o Cargo em Comissão de CHEFE DA DIVISÃO 
DE TRANSPORTE ESCOLAR, Símbolo CC-2, a contar de 01 de janeiro de 2026. 

 
Registre-se e Publique-se. 

 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

29 
 

 
 
PORTARIA Nº 1092/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR o Sr. IDARLAN KIN DE MELO, para o Cargo em Comissão de ASSESSOR TÉCNICO DE 
PROCESSO, Símbolo ATP, a contar de 01 de janeiro de 2026. 
 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 1093/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR os servidores abaixo relacionados, para o Cargo em Comissão de ASSESSOR ADMINISTRATIVO 
DA EDUCAÇÃO, Símbolo AAD-1, a contar de 01 de janeiro de 2026: 

 
- ALANE ALVES BENEVIDES 
- ALINE PEREIRA VIELMAN 
- BÁRBARA DOS SANTOS DEMIER 
- CASSIANE SIQUEIRA FERREIRA 
- CLEUZIMAR BRITO DA TRINDADE 
- DANIELLE CARDOSO RAMOS DA SILVA 
- ELAINE APARECIDA CARLOS PIRES 
- HEROINDE IZOLINA DA SILVA 
- HONERILMA MARCELLO DEMIER BARBOSA 
- JOSELI ANTUNES DE SOUZA  
- MARIA DA GRAÇA MAIA 
- MÔNICA RIBEIRO LEMOS 
- NATHÁLIA GUEDES VARELLA 
- RAMON RODRIGUES DE SOUZA  
- RICARDO JÚNIOR SANTOS CORREA 
- ROGÉLIA MENDONÇA DEMIER BARBOSA 
- RUAN ROZA DOS SANTOS 
- SOFIA RAFAT SOARES KHALIL 



 

30 
 

 
 
- TAINÁ TEIXEIRA ROZA 
- TÚRIA DA ROSA COSTA GOMES 
- VALÉRIA LAVES MARTINS DE AZEREDO 
- VERONICE MORAES 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 1094/2026 
 
O Prefeito Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
NOMEAR os servidores abaixo relacionados, para o Cargo em Comissão de ASSESSOR ADMINISTRATIVO 
DE DIGITALIZAÇÃO, Símbolo ADG-1, a contar de 01 de janeiro de 2026: 
 
- PÂMELA DE CASTRO SOUZA 
- RAISSA MOREIRA DE SOUZA  
- LUCIANA FERREIRA DA ROCHA ABRAHÃO 
- ANTÔNIO ALCEIR RODRIGUES 
- CELI COSTA BRITO MAURÍCIO  
- JÉSSICA RODRIGUES SARDINHA  
- HEMERSON VINÍCIUS DA SILVA MENEZES 
- SAMEI WATARAI CARDOZO  
- ARIANE BERCELOS REZENDE FERREIRA  
- LUCINEIA MENDES DA SILVA  
- NATALHA ALVES DE VASCONCELLOS SANTOS BRAGA 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito, 05 de janeiro de 2026. 
 
 
 
 

MARCOS ABRAHÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109


		2026-01-07T09:42:09-0300
	MUNICIPIO DE RIO BONITO:28741072000109




